
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.77.2021 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koronowie 
wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.203.2020 z dnia 
31 grudnia 2020 r. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmianie ulega załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

który  w miejsce dotychczasowego zostaje zastąpiony załącznikiem niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2021 r. 

 

     Burmistrz Koronowa 

                 

  /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


